
„Cztery Pory Roku” Edycja XII 

Data: 2023 wiosna, lato, jesień, zima

Miejscowość: Stargard

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Open Mężczyzn

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 TERLIKOWSKI Grzegorz STARGARD 1985 1 00:18:39 1 00:17:41 2 00:36:20

2 ORGANKA Marcin WĘGORZYNO TRUCHT ŁOBEZ 1979 3 00:19:18 2 00:18:10 5 00:37:28

3 WOJTONISZAK Łukasz CHOCIWEL 1988 2 00:19:11 4 00:18:46 6 00:37:57

4 ŁUKASZEWSKI Sebastian STARGARD 1979 4 00:19:26 3 00:18:31 7 00:37:57

5 JUNAK Michał DOLICE 2000 5 00:19:40 5 00:18:55 10 00:38:35

6 ŻYWICKI Janusz SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 1968 7 00:19:56 6 00:18:58 13 00:38:54

7 ZAGRODZKI Michał BIELKOWO 1998 9 00:20:37 7 00:19:01 16 00:39:38

8 PANASIUK Krzysztof STARGARD 1981 12 00:20:52 9 00:19:30 21 00:40:22

9 PRYK Rafał GOLENIÓW 1975 11 00:20:48 12 00:19:54 23 00:40:42

10 LEWANDOWSKI Waldemar GORZÓW WLKP. LEWANDOWSCY TEAM 1980 13 00:20:57 13 00:20:12 26 00:41:09

11 HARHAJ Piotr STARGARD 1984 16 00:22:10 11 00:19:47 27 00:41:57

12 WOS Jakub STARGARD POLBAR TEAM 1992 14 00:21:14 14 00:20:23 28 00:41:37

13 KRAJEWSKI Sławomir STARGARD 1988 17 00:22:13 16 00:20:33 33 00:42:46

14 PŁOŃSKI Jakub STARGARD DZIKIE DZIKI GORZÓW 1983 15 00:21:28 19 00:21:06 34 00:42:34

15 SIATKOWSKI Karol STARGARD 1981 19 00:22:26 17 00:20:47 36 00:43:13

16 KAZIDRÓG Robert STARGARD RK78 STARGARD 1978 20 00:22:35 18 00:20:53 38 00:43:28

17 LUBASIŃSKI Tomasz STARGARD 1977 21 00:22:45 23 00:21:25 44 00:44:10

18 ARCZYŃSKI Dawid STARGARD 1993 24 00:23:10 21 00:21:14 45 00:44:24

19 WINIARSKI Mariusz STARGARD  1973 22 00:22:50 24 00:21:43 46 00:44:33

20 CIEŚLEWICZ Hubert STARGARD 1988 25 00:24:39 27 00:22:28 52 00:47:07

21 CHAROWSKI Marcin STARGARD 1980 26 00:24:47 30 00:23:03 56 00:47:50

22 KUĆ Dariusz STARGARD 1963 28 00:24:51 29 00:22:56 57 00:47:47

23 RUSLAN Lahdan STARGARD FREJA 1978 29 00:24:57 31 00:23:15 60 00:48:12

24 MASŁOWSKI Artur STARGARD 1975 33 00:25:18 28 00:22:40 61 00:47:58

25 FRYDRYCH Michał STARGARD 1985 32 00:25:17 32 00:23:20 64 00:48:37

26 KOBIELSKI Dawid MORZYCZYN 2006 30 00:25:06 36 00:23:58 66 00:49:04

27 OSTROWSKI Michał SZCZECIN LIDL 1989 35 00:25:49 34 00:23:43 69 00:49:32

28 RĘBISZ Jan MARIANOWO MORSY MARIANOWO 1964 34 00:25:30 38 00:24:46 72 00:50:16

29 PŁACHECKI Piotr STARGARD 2000 38 00:27:47 40 00:24:59 78 00:52:46

30 KULAZŃSKI Tomasz STARGARD 1979 37 00:27:10 43 00:25:33 80 00:52:43

31 VAN WIJGERDEN Andre PĘZINO  HOLSTAR 1970 47 00:29:47 39 00:24:55 86 00:54:42

32 IGIELSKI Pawel STARGARD 1987 41 00:28:42 46 00:26:52 87 00:55:34

33 ROGOWSKI Jakub STARGARD 1994 42 00:28:56 48 00:27:02 90 00:55:58

34 RUTKOWSKI Sławomir STARGARD 1971 43 00:29:02 49 00:27:05 92 00:56:07

35 MORDAS Kamil STARGARD  1976 45 00:29:34 47 00:26:54 92 00:56:28

36 BOJARSKI Piotr STARGARD KPP STARGARD 1971 44 00:29:03 53 00:28:17 97 00:57:20

37 PUCHAŁA Wojciech KOBYLANKA 2010 48 00:30:21 56 00:30:07 104 01:00:28

38 WIECZORKIEWICZ Sylwester STARGARD  RYŚ BANDA 1972 49 00:31:00 57 00:30:25 106 01:01:25

39 FUTKOWSKI Marcin STARGARD 1979 52 00:33:01 55 00:29:42 107 00:59:43

40 KOZŁOWSKI Krzysztof STARGARD BRDKOZŁOWSKI 1983 50 00:31:15 58 00:30:37 108 01:01:52



41 WOLIŃSKI Krzysztof STARGARD 1982 55 00:33:57 59 00:31:12 114 01:35:09

42 ŚPIECHOWICZ Daniel STARGARD 1973 54 00:33:42 62 00:34:17 116 01:07:59

43 ZABŁOCKI Łukasz STARGARD LIDL 1988 56 00:34:17 60 00:33:48 116 01:08:05

44 FILIPOWSKI Dariusz SZCZECIN FEHLAU RUN TEAM 1972 6 00:19:46 6 00:19:46

45 KUCHTA PIOTR SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 1988 8 00:19:06 8 00:19:06

46 TIETZ Przemek STARGARD 1975 8 00:20:18 8 00:20:18

47 GRENDA ARTUR DOBRZANY DOBRZANY 1978 10 00:19:45 10 00:19:45

48 KOCOŃ Maciej STARGARD 1998 10 00:20:43 10 00:20:43

49 HOFFA KRZYSZTOF STARGARD 1979 15 00:20:29 15 00:20:29

50 LEWANDOWSKI Gabriel GORZÓW WLKP. LEWANDOWSCY TEAM 2009 18 00:22:18 18 00:22:18

51 ZIĘBA DAWID STARGARD STARGARD 1977 20 00:21:14 20 00:21:14

52 RUBASZEWSKI MICHAŁ STARGARD SZCZECIŃSKI 1987 22 00:21:17 22 00:21:17

53 FIEŃKO Dariusz PEŁCZYCE 1985 23 00:22:53 23 00:22:53

54 ZYGOŃ ARTUR STARGARD 1987 25 00:21:49 25 00:21:49

55 NIEDOBA OLIWIER KOBYLANKA ALCHEMICZNA GILDIA BIEGOWA 1994 26 00:22:07 26 00:22:07

56 JÓŹWIAK Bartosz GRZĘDZICE 2002 27 00:24:51 27 00:24:51

57 KRUCZEK Kamil STARGARD 1981 31 00:25:08 31 00:25:08

58 PYRGIEL ŁUKASZ MORZYCZYN 1984 33 00:23:37 33 00:23:37

59 STAWIARSKI MICHAŁ SZCZECIN 1991 35 00:23:52 35 00:23:52

60 BADOWSKI Marcin STARGARD  STOWARZYSZENIE NASZ STARGARD 1977 36 00:26:49 36 00:26:49

61 OSTROWSKI SYLWESTER STARGARD STARGARD 1975 37 00:24:06 37 00:24:06

62 RYBICKI Marcin STARGARD 1979 39 00:28:27 39 00:28:27

63 JATCZAK Kuba STARGARD 2008 40 00:28:28 40 00:28:28

64 BOGUSZ BARTOSZ STARGARD 1985 41 00:25:04 41 00:25:04

65 BŁASZCZYK MARCIN STARGARD  SZWAGRY 1990 42 00:25:27 42 00:25:27

66 LENDA MARCIN STARGARD 1990 44 00:26:03 44 00:26:03

67 STELMACH ARTUR STARGARD 1995 45 00:26:46 45 00:26:46

68 VAN WIJGERDEN Johan PĘZINO 1995 46 00:29:47 46 00:29:47

69 WOCHNER KAMIL STARGARD 1985 50 00:27:11 50 00:27:11

70 SAWICKI KRZYSZTOF KOBYLANKA DRUŻYNA SZPIKU 1989 51 00:27:14 51 00:27:14

71 GRODZIŃSKI Arkadiusz STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1975 51 00:31:23 51 00:31:23

72 WILIŃSKI TOMASZ GRZĘDZICE WILSON TEAM 1991 52 00:27:31 52 00:27:31

73 PUCHAŁA Michał KOBYLANKA 1980 53 00:33:22 53 00:33:22

74 SZYSZKA ARTUR POLSKA 1972 54 00:28:36 54 00:28:36

75 ODZIEMKOWSKI PIOTR STARGARD 1993 61 00:34:11 61 00:34:11

76 TERLECKI ŁUKASZ STARGARD LIDL 1986 63 00:35:26 63 00:35:26

77 SCHIELKE ARKADIUSZ STARGARD LIDL 1979 64 00:43:45 64 00:43:45

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Mężczyzn M14-29 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 JUNAK Michał DOLICE 2000 5 00:19:40 5 00:18:55 10 00:38:35

2 ZAGRODZKI Michał BIELKOWO 1998 9 00:20:37 7 00:19:01 16 00:39:38

3 KOBIELSKI Dawid MORZYCZYN 2006 30 00:25:06 36 00:23:58 66 00:49:04

4 PŁACHECKI Piotr STARGARD 2000 38 00:27:47 40 00:24:59 78 00:52:46

5 ROGOWSKI Jakub STARGARD 1994 42 00:28:56 48 00:27:02 90 00:55:58

6 PUCHAŁA Wojciech KOBYLANKA 2010 48 00:30:21 56 00:30:07 104 01:00:28



7 KOCOŃ Maciej STARGARD 1998 10 00:20:43 10 00:20:43

8 LEWANDOWSKI Gabriel GORZÓW WLKP. LEWANDOWSCY TEAM 2009 18 00:22:18 18 00:22:18

9 NIEDOBA OLIWIER KOBYLANKA ALCHEMICZNA GILDIA BIEGOWA 1994 26 00:22:07 26 00:22:07

10 JÓŹWIAK Bartosz GRZĘDZICE 2002 27 00:24:51 27 00:24:51

11 JATCZAK Kuba STARGARD 2008 40 00:28:28 40 00:28:28

12 STELMACH ARTUR STARGARD 1995 45 00:26:46 45 00:26:46

13 VAN WIJGERDEN Johan PĘZINO 1995 46 00:29:47 46 00:29:47

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Mężczyzn M30-39 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 TERLIKOWSKI Grzegorz STARGARD 1985 1 00:18:39 1 00:17:41 2 00:36:20

2 WOJTONISZAK Łukasz CHOCIWEL 1988 2 00:19:11 4 00:18:46 6 00:37:57

3 HARHAJ Piotr STARGARD 1984 16 00:22:10 11 00:19:47 27 00:41:57

4 WOS Jakub STARGARD POLBAR TEAM 1992 14 00:21:14 14 00:20:23 28 00:41:37

5 KRAJEWSKI Sławomir STARGARD 1988 17 00:22:13 16 00:20:33 33 00:42:46

6 ARCZYŃSKI Dawid STARGARD 1993 24 00:23:10 21 00:21:14 45 00:44:24

7 CIEŚLEWICZ Hubert STARGARD 1988 25 00:24:39 27 00:22:28 52 00:47:07

8 FRYDRYCH Michał STARGARD 1985 32 00:25:17 32 00:23:20 64 00:48:37

9 OSTROWSKI Michał SZCZECIN LIDL 1989 35 00:25:49 34 00:23:43 69 00:49:32

10 IGIELSKI Pawel STARGARD 1987 41 00:28:42 46 00:26:52 87 00:55:34

11 ZABŁOCKI Łukasz STARGARD LIDL 1988 56 00:34:17 60 00:33:48 116 01:08:05

12 KUCHTA PIOTR SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 1988 8 00:19:06 8 00:19:06

13 RUBASZEWSKI MICHAŁ STARGARD SZCZECIŃSKIBRAK 1987 22 00:21:17 22 00:21:17

14 FIEŃKO Dariusz PEŁCZYCE 1985 23 00:22:53 23 00:22:53

15 ZYGOŃ ARTUR STARGARD 1987 25 00:21:49 25 00:21:49

16 PYRGIEL ŁUKASZ MORZYCZYN 1984 33 00:23:37 33 00:23:37

17 STAWIARSKI MICHAŁ SZCZECIN 1991 35 00:23:52 35 00:23:52

18 BOGUSZ BARTOSZ STARGARD 1985 41 00:25:04 41 00:25:04

19 BŁASZCZYK MARCIN STARGARD  SZWAGRY 1990 42 00:25:27 42 00:25:27

20 LENDA MARCIN STARGARD 1990 44 00:26:03 44 00:26:03

21 WOCHNER KAMIL STARGARD BRAK 1985 50 00:27:11 50 00:27:11

22 SAWICKI KRZYSZTOF KOBYLANKA DRUŻYNA SZPIKU 1989 51 00:27:14 51 00:27:14

23 WILIŃSKI TOMASZ GRZĘDZICE WILSON TEAM 1991 52 00:27:31 52 00:27:31

24 ODZIEMKOWSKI PIOTR STARGARD 1993 61 00:34:11 61 00:34:11

25 TERLECKI ŁUKASZ STARGARD LIDL 1986 63 00:35:26 63 00:35:26

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Mężczyzn M40-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 ORGANKA Marcin WĘGORZYNO TRUCHT ŁOBEZ 1979 3 00:19:18 2 00:18:10 5 00:37:28

2 ŁUKASZEWSKI Sebastian STARGARD 1979 4 00:19:26 3 00:18:31 7 00:37:57

3 PANASIUK Krzysztof STARGARD 1981 12 00:20:52 9 00:19:30 21 00:40:22

4 PRYK Rafał GOLENIÓW 1975 11 00:20:48 12 00:19:54 23 00:40:42

5 LEWANDOWSKI Waldemar GORZÓW WLKP. LEWANDOWSCY TEAM 1980 13 00:20:57 13 00:20:12 26 00:41:09

6 PŁOŃSKI Jakub STARGARD DZIKIE DZIKI GORZÓW 1983 15 00:21:28 19 00:21:06 34 00:42:34



7 SIATKOWSKI Karol STARGARD 1981 19 00:22:26 17 00:20:47 36 00:43:13

8 KAZIDRÓG Robert STARGARD RK78 STARGARD 1978 20 00:22:35 18 00:20:53 38 00:43:28

9 LUBASIŃSKI Tomasz STARGARD 1977 21 00:22:45 23 00:21:25 44 00:44:10

10 CHAROWSKI Marcin STARGARD 1980 26 00:24:47 30 00:23:03 56 00:47:50

11 RUSLAN Lahdan STARGARD FREJA 1978 29 00:24:57 31 00:23:15 60 00:48:12

12 MASŁOWSKI Artur STARGARD 1975 33 00:25:18 28 00:22:40 61 00:47:58

13 KULAZŃSKI Tomasz STARGARD 1979 37 00:27:10 43 00:25:33 80 00:52:43

14 MORDAS Kamil STARGARD  1976 45 00:29:34 47 00:26:54 92 00:56:28

15 FUTKOWSKI Marcin STARGARD 1979 52 00:33:01 55 00:29:42 107 00:59:43

16 KOZŁOWSKI Krzysztof STARGARD BRDKOZŁOWSKI 1983 50 00:31:15 58 00:30:37 108 01:01:52

17 WOLIŃSKI Krzysztof STARGARD 1982 55 00:33:57 59 00:31:12 114 01:35:09

18 TIETZ Przemek STARGARD 1975 8 00:20:18 8 00:20:18

19 GRENDA ARTUR DOBRZANY DOBRZANY 1978 10 00:19:45 10 00:19:45

20 HOFFA KRZYSZTOF STARGARD 1979 15 00:20:29 15 00:20:29

21 ZIĘBA DAWID STARGARD STARGARD 1977 20 00:21:14 20 00:21:14

22 KRUCZEK Kamil STARGARD 1981 31 00:25:08 31 00:25:08

23 BADOWSKI Marcin STARGARD  STOWARZYSZENIE NASZ STARGARD 1977 36 00:26:49 36 00:26:49

24 OSTROWSKI SYLWESTER STARGARD STARGARD 1975 37 00:24:06 37 00:24:06

25 RYBICKI Marcin STARGARD 1979 39 00:28:27 39 00:28:27

26 GRODZIŃSKI Arkadiusz STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1975 51 00:31:23 51 00:31:23

27 PUCHAŁA Michał KOBYLANKA 1980 53 00:33:22 53 00:33:22

28 SCHIELKE ARKADIUSZ STARGARD LIDL 1979 64 00:43:45 64 00:43:45

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Mężczyzn M50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 ŻYWICKI Janusz SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 1968 7 00:19:56 6 00:18:58 13 00:38:54

2 WINIARSKI Mariusz STARGARD  1973 22 00:22:50 24 00:21:43 46 00:44:33

3 KUĆ Dariusz STARGARD 1963 28 00:24:51 29 00:22:56 57 00:47:47

4 RĘBISZ Jan MARIANOWO MORSY MARIANOWO 1964 34 00:25:30 38 00:24:46 72 00:50:16

5 VAN WIJGERDEN Andre PĘZINO  HOLSTAR 1970 47 00:29:47 39 00:24:55 86 00:54:42

6 RUTKOWSKI Sławomir STARGARD 1971 43 00:29:02 49 00:27:05 92 00:56:07

7 BOJARSKI Piotr STARGARD KPP STARGARD 1971 44 00:29:03 53 00:28:17 97 00:57:20

8 WIECZORKIEWICZ Sylwester STARGARD  RYŚ BANDA 1972 49 00:31:00 57 00:30:25 106 01:01:25

9 ŚPIECHOWICZ Daniel STARGARD 1973 54 00:33:42 62 00:34:17 116 01:07:59

10 FILIPOWSKI Dariusz SZCZECIN FEHLAU RUN TEAM 1972 6 00:19:46 6 00:19:46

11 SZYSZKA ARTUR POLSKA 1972 54 00:28:36 54 00:28:36

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Open Kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 SZUBERT Bożena STARGARD 1986 2 00:22:40 1 00:21:49 3 00:44:29

2 SZAR Aneta DĘBNO 1977 3 00:25:45 2 00:23:48 5 00:49:38

3 ŁABACZ Monika STARGARD 1977 5 00:26:37 4 00:24:21 9 00:50:58

4 GLINA Aleksandra STARGARD 1991 6 00:27:43 7 00:25:58 13 00:53:41



5 LUBASIŃSKA Agnieszka STARGARD 1982 8 00:28:51 6 00:25:07 14 00:53:58

6 WIERZBICKA Sylwia LIPNIK WMLKS POMORZE STARGARD 1972 7 00:27:58 8 00:26:23 15 00:54:21

7 ZEDELSKA Maja STARGARD SKL STARGARD 2005 10 00:30:20 13 00:28:11 23 00:58:31

8 MASŁOWSKA Barbara STARGARD 1973 11 00:30:35 15 00:28:43 26 00:59:18

9 KOMOROWSKA Anna STARGARD 1981 14 00:31:24 19 00:30:01 33 01:01:25

10 WIECZORKIEWICZ Róża STARGARD  RYŚ BANDA 2000 13 00:31:01 21 00:30:25 34 01:01:26

11 ZMARZLIK-GALINOWICZ Elżbieta WITKOWO DRUGIE 1982 17 00:33:00 18 00:29:42 35 01:02:42

12 MAJTA Natalia STARGARD 1990 18 00:33:07 20 00:30:16 38 01:03:23

13 SZCZĘSNA Aleksandra SZCZECIN 2002 25 00:36:07 14 00:28:40 39 01:04:47

14 SEMKO Olha STARGARD 1985 20 00:33:57 22 00:31:12 42 01:05:09

15 DUNIECKA Anna STARGARD LIDL 1982 21 00:34:07 25 00:33:47 46 01:07:54

16 BALCEREK Dorota STARGARD LIDL 1986 23 00:34:20 27 00:34:06 50 01:08:26

17 SZUTRA Agnieszka ŚWIDWIN 1977 24 00:35:23 29 00:34:54 53 01:10:17

18 FIEŃKO Katarzyna PEŁCZYCE  1989 1 00:21:18 1 00:21:18

19 TEWS IZA 1982 3 00:24:16 3 00:24:16

20 SKRZYPCZYŃSKA Agnieszka STARGARD 1980 4 00:26:03 4 00:26:03

21 FRANK INES STARGARD 2002 5 00:24:41 5 00:24:41

22 ARDOWSKA Agata STARGARD 1991 9 00:29:30 9 00:29:30

23 GRZEGORCZYK JOLANTA KOŁOBRZEG LIDL 1980 9 00:26:33 9 00:26:33

24 TIETZE JOANNA 1979 10 00:26:40 10 00:26:40

25 GRENDA MONIKA DOBRZANY DOBRZANY 1977 11 00:27:22 11 00:27:22

26 HARATYM Joanna WARNICE 1981 12 00:30:56 12 00:30:56

27 ORLIKOWSKA DOROTA STARGARD, STARGARDZKI, ZACHODNIOPOMORSKIE 1997 12 00:27:44 12 00:27:44

28 SZCZĘSNA Karolina SZCZECIN 1996 15 00:31:35 15 00:31:35

29 REKOWSKA Anna STARGARD 1980 16 00:32:41 16 00:32:41

30 BACZULIS MAGDALENA 1977 16 00:28:54 16 00:28:54

31 KORSAK AGATA SZCZECIN 1985 17 00:29:22 17 00:29:22

32 PUCHAŁA Katarzyna KOBYLANKA 1980 19 00:33:22 19 00:33:22

33 KRZYWANIA Helena SZCZECIN 1983 22 00:34:13 22 00:34:13

34 ŁODYGA JOANNA STARGARD 1985 23 00:32:19 23 00:32:19

35 KRZETUCKA-WASILEWSKA ALICA STARGARD NIE MAM 1964 24 00:33:36 24 00:33:36

36 GNITECKA SYLWIA STARGARD LIDL 1978 26 00:33:48 26 00:33:48

37 ETMAŃSKA LIDIA STARGARD BACKER DREAM TEAM 1985 28 00:34:12 28 00:34:12

38 JANOWICZ EWA STARGARD LIDL 1986 30 00:35:25 30 00:35:25

39 KOWALCZYK MAŁGORZATA STARGARD LIDL 1986 31 00:35:48 31 00:35:48

40 KOWALEWSKA RENATA STARGARD LIDL 1979 32 00:35:49 32 00:35:49

41 ŚMIGIELSKA KAMILA STARGARD LIDL 1983 33 00:36:57 33 00:36:57

42 CZAJKOWSKA JUDYTA STARGARD LIDL 1987 34 00:43:43 34 00:43:43

43 NOWICKA KATARZYNA STARGARD LIDL 1976 35 00:43:43 35 00:43:43

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Kobiety K14-29 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 ZEDELSKA Maja STARGARD SKL STARGARD 2005 10 00:30:20 13 00:28:11 23 00:58:31

2 WIECZORKIEWICZ Róża STARGARD  RYŚ BANDA 2000 13 00:31:01 21 00:30:25 34 01:01:26

3 SZCZĘSNA Aleksandra SZCZECIN 2002 25 00:36:07 14 00:28:40 39 01:04:47

4 FRANK INES STARGARD 2002 5 00:24:41 5 00:24:41



5 ORLIKOWSKA DOROTA STARGARD, STARGARDZKI, ZACHODNIOPOMORSKIE 1997 12 00:27:44 12 00:27:44

6 SZCZĘSNA Karolina SZCZECIN 1996 15 00:31:35 15 00:31:35

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Kobiety K30-39

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 SZUBERT Bożena STARGARD 1986 2 00:22:40 1 00:21:49 3 00:44:29

2 GLINA Aleksandra STARGARD 1991 6 00:27:43 7 00:25:58 13 00:53:41

3 MAJTA Natalia STARGARD 1990 18 00:33:07 20 00:30:16 38 01:03:23

4 SEMKO Olha STARGARD 1985 20 00:33:57 22 00:31:12 42 01:05:09

5 BALCEREK Dorota STARGARD LIDL 1986 23 00:34:20 27 00:34:06 50 01:08:26

6 FIEŃKO Katarzyna PEŁCZYCE  1989 1 00:21:18 1 00:21:18

7 ARDOWSKA Agata STARGARD 1991 9 00:29:30 9 00:29:30

8 KORSAK AGATA SZCZECIN 1985 17 00:29:22 17 00:29:22

9 ŁODYGA JOANNA STARGARD 1985 23 00:32:19 23 00:32:19

10 ETMAŃSKA LIDIA STARGARD BACKER DREAM TEAM 1985 28 00:34:12 28 00:34:12

11 JANOWICZ EWA STARGARD LIDL 1986 30 00:35:25 30 00:35:25

12 KOWALCZYK MAŁGORZATA STARGARD LIDL 1986 31 00:35:48 31 00:35:48

13 CZAJKOWSKA JUDYTA STARGARD LIDL 1987 34 00:43:43 34 00:43:43

Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Kobiety K40-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 SZAR Aneta DĘBNO 1977 3 00:25:45 2 00:23:48 5 00:49:38

2 ŁABACZ Monika STARGARD 1977 5 00:26:37 4 00:24:21 9 00:50:58

3 LUBASIŃSKA Agnieszka STARGARD 1982 8 00:28:51 6 00:25:07 14 00:53:58

4 KOMOROWSKA Anna STARGARD 1981 14 00:31:24 19 00:30:01 33 01:01:25

5 ZMARZLIK-GALINOWICZ Elżbieta WITKOWO DRUGIE 1982 17 00:33:00 18 00:29:42 35 01:02:42

6 DUNIECKA Anna STARGARD LIDL 1982 21 00:34:07 25 00:33:47 46 01:07:54

7 SZUTRA Agnieszka ŚWIDWIN 1977 24 00:35:23 29 00:34:54 53 01:10:17

8 TEWS IZA 1982 3 00:24:16 3 00:24:16

9 SKRZYPCZYŃSKA Agnieszka STARGARD 1980 4 00:26:03 4 00:26:03

10 GRZEGORCZYK JOLANTA KOŁOBRZEG LIDL 1980 9 00:26:33 9 00:26:33

11 TIETZE JOANNA 1979 10 00:26:40 10 00:26:40

12 GRENDA MONIKA DOBRZANY DOBRZANY 1977 11 00:27:22 11 00:27:22

13 HARATYM Joanna WARNICE 1981 12 00:30:56 12 00:30:56

14 REKOWSKA Anna STARGARD 1980 16 00:32:41 16 00:32:41

15 BACZULIS MAGDALENA 1977 16 00:28:54 16 00:28:54

16 PUCHAŁA Katarzyna KOBYLANKA 1980 19 00:33:22 19 00:33:22

17 KRZYWANIA Helena SZCZECIN 1983 22 00:34:13 22 00:34:13

18 GNITECKA SYLWIA STARGARD LIDL 1978 26 00:33:48 26 00:33:48

19 KOWALEWSKA RENATA STARGARD LIDL 1979 32 00:35:49 32 00:35:49

20 ŚMIGIELSKA KAMILA STARGARD LIDL 1983 33 00:36:57 33 00:36:57

21 NOWICKA KATARZYNA STARGARD LIDL 1976 35 00:43:43 35 00:43:43



Dystans: Bieg 5 km Klasyfikacja Kobiety K50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskany 

czas, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty,    

lato 

Uzyskany 

czas,     

lato

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskany 

czas,   

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Uzyskany 

czas,   

zima 

Razem 

punkty 

po 3 

biegach

Uzyskany 

czas,       

po 4 

biegach

1 WIERZBICKA Sylwia LIPNIK WMLKS POMORZE STARGARD 1972 7 00:27:58 8 00:26:23 15 00:54:21

2 MASŁOWSKA Barbara STARGARD 1973 11 00:30:35 15 00:28:43 26 00:59:18

3 KRZETUCKA-WASILEWSKA ALICA STARGARD NIE MAM 1964 24 00:33:36 24 00:33:36

Dystans: Marsz Nordic Walking 3,5 km Klasyfikacja Open Kobiet

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 SULEJA Joanna STARGARD SKL STARGARD 1960 2 2 4

2 TRZECIAK Julia STARGARD TRZECIAKI 2009 4 1 5

3 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD  1971 5 5 10

4 KUSTRA Gosia STARGARD 1979 6 7 13

5 KOSIEDOWSKA Arleta WITKOWO DRUGIEZS NR 2 1978 9 9 18

6 WIĘCH Izabela STARGARD 1970 8 18 26

7 SAŁAPATA Anna STARGARD TEAM GRABOWO 1978 16 10 26

8 KOTARSKA Czesława STARGARD TEAM GRABOWO 1968 17 11 28

9 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 10 20 30

10 CHECKIEWICZ-ZIOLKOWSKA Aneta SZCZECIN POLBAR TEAM 1978 14 16 30

11 GUZIK Małgorzata STARGARD POLBAR TEAM 1980 15 15 30

12 MORAWSKA Daria STARGARD TEAM GRABOWO 1985 18 13 31

13 PURGAŁ Anna STARGARD POLBAR TEAM 1973 13 19 32

14 WOLNIAK Barbara STARGARD TEAM GRABOWO 1978 20 14 34

15 LEDZION Dagmara SZCZECIN 1973 21 17 38

16 KOSTKIEWICZ Iwona STARGARD 1975 23 22 45

17 CHWIAŁKOWSKA Kamila STARGARD 1975 30 21 51

18 DRÓŻDŻ-PONIŻNIK Marta SUCHAŃ 1977 1 1

19 BOGDAŁ MONIKA STARGARD BACKER DREAM TEAM 1978 3 3

20 SITAREK Katarzyna STARGARD  1979 3 3

21 LUKINIUK HANNA STARGARD BACKER DREAM TEAM 1983 4 4

22 ARDOWSKA AGATA STARGARD 1991 6 6

23 KNAPE Anna STARGARD 1979 7 7

24 JURCZYK JUDYTA STARGARD ZS NR 2 1972 8 8

25 IBER Julia STARGARD POLBAR TEAM 2001 11 11

26 PĄGOWSKA KAMILA STARGARD 1978 12 12

27 KURKA Andrzelika STARGARD POLBAR TEAM 1976 12 12

28 WILK Agnieszka STARGARD TEAM GRABOWO 1975 19 19

29 SAWA Anna STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1956 22 22

30 RADZISZEWSKA KATARZYNA LIDL 1977 23 23

31 KUNISZEK Paulina STARGARD POLBAR TEAM 1989 24 24

32 JEZIERSKA Małgorzata STARGARD 1976 25 25

33 ZMARZLIK Maria STARGARD 1962 26 26

34 LEŚNIAK Krystyna STARGARD SENIOR PLUS 1955 27 27

35 DĄBROWSKA Jadwiga STARGARD SENIOR PLUS 1953 28 28

36 KOSZCZYC Nikola STARGARD POLBAR TEAM 1994 29 29



Dystans: Marsz Nordic Walking 3,5 km Klasyfikacja Kobiety K14-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 TRZECIAK Julia STARGARD TRZECIAKI 2009 4 1 5

2 KUSTRA Gosia STARGARD 1979 6 7 13

3 KOSIEDOWSKA Arleta WITKOWO DRUGIEZS NR 2 1978 9 9 18

4 SAŁAPATA Anna STARGARD TEAM GRABOWO 1978 16 10 26

5 KONIUSZANIEC Agata STARGARD 2003 10 20 30

6 CHECKIEWICZ-ZIOLKOWSKA Aneta SZCZECIN POLBAR TEAM 1978 14 16 30

7 GUZIK Małgorzata STARGARD POLBAR TEAM 1980 15 15 30

8 MORAWSKA Daria STARGARD TEAM GRABOWO 1985 18 13 31

9 WOLNIAK Barbara STARGARD TEAM GRABOWO 1978 20 14 34

10 KOSTKIEWICZ Iwona STARGARD 1975 23 22 45

11 CHWIAŁKOWSKA Kamila STARGARD 1975 30 21 51

12 DRÓŻDŻ-PONIŻNIK Marta SUCHAŃ 1977 1 1

13 BOGDAŁ MONIKA STARGARD BACKER DREAM TEAM 1978 3 3

14 SITAREK Katarzyna STARGARD  1979 3 3

15 LUKINIUK HANNA STARGARD BACKER DREAM TEAM 1983 4 4

16 ARDOWSKA AGATA STARGARD 1991 6 6

17 KNAPE Anna STARGARD 1979 7 7

18 IBER Julia STARGARD POLBAR TEAM 2001 11 11

19 PĄGOWSKA KAMILA STARGARD 1978 12 12

20 KURKA Andrzelika STARGARD POLBAR TEAM 1976 12 12

21 WILK Agnieszka STARGARD TEAM GRABOWO 1975 19 19

22 RADZISZEWSKA KATARZYNA LIDL 1977 23 23

23 KUNISZEK Paulina STARGARD POLBAR TEAM 1989 24 24

24 JEZIERSKA Małgorzata STARGARD 1976 25 25

25 KOSZCZYC Nikola STARGARD POLBAR TEAM 1994 29 29

Dystans: Marsz Nordic Walking 3,5 km Klasyfikacja Kobiety K50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 SULEJA Joanna STARGARD SKL STARGARD 1960 2 2 4

2 CIEPLICHIEWICZ Jolanta STARGARD  1971 5 5 10

3 WIĘCH Izabela STARGARD 1970 8 18 26

4 KOTARSKA Czesława STARGARD TEAM GRABOWO 1968 17 11 28

5 PURGAŁ Anna STARGARD POLBAR TEAM 1973 13 19 32

6 LEDZION Dagmara SZCZECIN 1973 21 17 38

7 JURCZYK JUDYTA STARGARD ZS NR 2 1972 8 8

8 SAWA Anna STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1956 22 22

9 ZMARZLIK Maria STARGARD 1962 26 26

10 LEŚNIAK Krystyna STARGARD SENIOR PLUS 1955 27 27

11 DĄBROWSKA Jadwiga STARGARD SENIOR PLUS 1953 28 28



Dystans: Marsz Nordic Walking 3,5 km Klasyfikacja Open Mężczyzn

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 LANGNER Ariel STARGARD SKL STARGARD 1977 1 1 2

2 TROJANOWSKI Krzysztof STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 2 2 4

3 GURAK Tomasz STARGARD GUR-SPED 1972 3 4 7

4 KRZYSZTOF Bindek STARGARD 1981 4 5 9

5 LEDZION Robert SZCZECIN 1970 6 6 12

6 MORAWSKI Andrzej STARGARD TEAM GRABOWO 1981 8 8 16

7 CHWIAŁKOWSKI Ireneusz STARGARD TEAM GRABOWO 1974 10 9 19

8 STELMACH KONRAD STARGARD FUNDACJA DR TERESY CZ. MALEC `ŁATWIEJ RAZEM`1992 3 3

9 WOJCIECHOWSKI Paweł SZCZECIN 1966 5 5

10 URBAŃSKI PRZEMYSŁAW STARGARD 1977 7 7

11 WÓJCIK Julian STARGARD 1954 7 7

12 KUKOWSKI Jan STARGARD SENIOR PLUS 1954 9 9

13 SAŁAPATA IRENEUSZ STARGARD TEAM GRABOWO 1972 10 10

14 WILK Andrzej STARGARD POLBAR TEAM 1967 11 11

15 MUCHA Jan STARGARD 1953 12 12

Dystans: Marsz Nordic Walking 3,5 km Klasyfikacja Mężczyzn M14-49 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 LANGNER Ariel STARGARD SKL STARGARD 1977 1 1 2

2 TROJANOWSKI Krzysztof STARGARD STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE1976 2 2 4

3 KRZYSZTOF Bindek STARGARD 1981 4 5 9

4 MORAWSKI Andrzej STARGARD TEAM GRABOWO 1981 8 8 16

5 CHWIAŁKOWSKI Ireneusz STARGARD TEAM GRABOWO 1974 10 9 19

6 STELMACH KONRAD STARGARD FUNDACJA DR TERESY CZ. MALEC `ŁATWIEJ RAZEM`1992 3 3

7 URBAŃSKI PRZEMYSŁAW STARGARD 1977 7 7

Dystans: Marsz Nordic Walking 3,5 km Klasyfikacja Mężczyzn M50+ 

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 

marszach

1 GURAK Tomasz STARGARD GUR-SPED 1972 3 4 7

2 LEDZION Robert SZCZECIN 1970 6 6 12

3 WOJCIECHOWSKI Paweł SZCZECIN 1966 5 5

4 WÓJCIK Julian STARGARD 1954 7 7

5 KUKOWSKI Jan STARGARD SENIOR PLUS 1954 9 9

6 SAŁAPATA IRENEUSZ STARGARD TEAM GRABOWO 1972 10 10

7 WILK Andrzej STARGARD POLBAR TEAM 1967 11 11

8 MUCHA Jan STARGARD 1953 12 12



Dystans: 500m (roczniki 2014-2016) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 LEWANDOWSKA Ines GORZÓW WLKP. LEWANDOWSCY TEAM 2015 1 2 3

2 SZMIT Zuzanna STARGARD 2014 2 3 5

3 FRĄCKIEWICZ Łucja STARGARD 2015 7 7 14

4 KAMIŃSKA Julia STARGARD 2015 6 9 15

5 WÓJCIK Alicja STARGARD 2015 8 13 21

6 BIELAŃSKA Hanna GRZĘDZICE 2014 10 17 27

7 WOŁOSZYN TOSIA GRZĘDZICE FENIKS PESTA 2014 1 1

8 HARATYM Anna WARNICE 2014 3 3

9 SZYMCZYK Liliana STARGARD 2015 4 4

10 KOŁOSZUK MAJA CHOCIWEL UKS PIAST CHOCIWEL 2016 4 4

11 BARTOSZEWSKA Wiktoria STARGARD 2014 5 5

12 DOMINIAK LIWIA SZCZECIN 2015 5 5

13 SALEH JASMIN STARGARD  LIDL 2015 6 6

14 PYRGIEL KALINA MORZYCZYN 2014 8 8

15 FIEŃKO Zuzanna PEŁCZYCE  2015 9 9

16 SAGAT KARINKA STARGARD 2015 10 10

17 GĘSIARZ LENA KOŁOBRZEG 2014 11 11

18 DUDA Hanna STARGARD 2015 11 11

19 KULAWIAK ZOFIA STARGARD 2016 12 12

20 BIEŃKOWSKA Tamara SZCZECIN 2016 12 12

21 KRZYWANIA ZOSIA SZCZECIB 2016 14 14

22 KULAWIAK GABRIELA STARGARD 2014 15 15

23 KRZYWANIA MARYSIA SZCZECIN 2016 16 16

Dystans: 500m (roczniki 2014-2016) Chłopcy

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 JAKUBOWSKI Flip SULĘCIN 2014 1 1 2

2 POLAK Julian STARGARD 2014 2 2 4

3 LASKOWSKI Ignacy STARGARD  BEZ KLUBU 2016 3 3 6

4 CEGLAREK Adam STARGARD 2015 4 4 8

5 BUTKIEWICZ Natan STARGARD  BEZ KLUBU 2016 5 8 13

6 ŚCIRKA Oliwier WITKOWO DRUGIE BEZ KLUBU 2014 6 9 15

7 STAWSKI Jan STARGARD 2015 11 5 16

8 BIERNIKOWICZ Robert STARGARD 2016 8 12 20

9 LITTECK Oliwier STARGARD 2014 12 10 22

10 PANASIUK Paweł STARGARD 2014 10 13 23

11 PUCHNIARSKI Szymon STARGARD 2016 9 15 24

12 ZIELINSKI Natan KOBYLANKA 2015 15 16 31

13 ZIÓŁKOWSKI Franciszek SZCZECIN 2014 18 14 32

14 ARDOWSKI Albert STARGARD 2015 19 17 36

15 KUSA Jan ŻAROWO 2016 16 21 37

16 BUCZMA Antoni STARGARD 2015 20 19 39

17 OSES Matteo KOBYLANKA 2016 21 18 39



18 BŁOCH Maciej STARGARD 2016 22 20 42

19 WIĄCEK Mikołaj STARGARD 2016 23 23 46

20 WINDAK NATAN STARGARD 2015 6 6

21 WĘDZINA TYMON STARGARD BRAK 2015 7 7

22 WINCKOWSKI Antoni STARGARD 2015 7 7

23 MIŁASZEWICZ GABRIEL STARGARD 2016 11 11

24 PROKOWSKI Michał STARGARD UCZEŃ SP11 2016 13 13

25 KOSZTOWNY Natan STARGARD 2016 14 14

26 BURY Fabian STARGARD 2016 17 17

27 GRUDZINSKI GABRIEL STARGARD  SMERFY 2016 22 22

Dystans: 600m (roczniki 2012-2013) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 JABŁOŃSKA Zuzanna ZIELENIEWO PRZYSTANMIEDWIE.PL 2013 2 1 3

2 ARDOWSKA Maria STARGARD 2012 3 2 5

3 ZAWADZKA Dominika MORZYCZYN 2013 5 4 9

4 LASKOWSKA Klaudia STARGARD 2012 1 1

5 TRZECIAK WERONIKA STARGARD TRZECIAKI 2012 3 3

6 PRZYGODA Maria STARGARD UCZEŃ SP11 2013 4 4

7 SALAMON ZUZANNA STARGARD 2012 5 5

Dystans: 600m (roczniki 2012-2013) Chłopcy

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 KRÓLIKOWSKI Tomasz SZCZECIN AP FOOTBALL ARENA 2012 1 1 2

2 ZDZIEBKO Karol STARGARD  BEZ KLUBU 2012 2 2 4

3 PUCHAŁA Karol KOBYLANKA 2013 5 3 8

4 ŁAZAR Mateusz STARGARD 2013 6 5 11

5 CHABELSKI Maksymilian GRZĘDZICE 2013 8 6 14

6 JUCHNIEWICZ Miłosz STARGARD 2013 3 3

7 BURY Adam STARGARD 2012 4 4

8 SKRZYPCZAK KACPER STARGARD BRAK 2013 4 4

9 HARATYM Jan WARNICE 2013 7 7

10 IWAŃSKI JAN STARGARD BRAK 2012 7 7

11 OSTROWSKI ALEKSANDER STARGARD  LIDL 2013 8 8

Dystans: 600m (roczniki 2010-2011) Dziewczęta

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 GEBEL Alicja STARGARD  BEZ KLUBU 2011 1 1 2

2 WALAS Hanna SZCZECIN SP NR 3 W SZCZECINIE 2011 2 4 6

3 BŁOCH Iga STARGARD 2010 4 2 6

4 KOCHANOWSKA Daria GRZĘDZICE 2010 3 5 8

5 WOŁOSZYN MAJA GRZĘDZICE FENIKS PESTA 2011 3 3

6 WINCKOWSKA Natalia STARGARD 2010 5 5



7 WOŁOSZYN MAJA GRZĘDZICE FENIKS PESTA 2011 6 6

8 GALINOWICZ ALICJA WITKOWO DRUGIE 2010 7 7

9 KOMOROWSKA ALICJA STARGARD 2011 8 8

10 MATUSIAK MAGDALENA STARGARD  2011 9 9

Dystans: 600m (roczniki 2010-2011) Chłopcy

Miejsce Nazwisko Imię Miejscowość Klub
Rok 

urodzenia

Uzyskane 

punkty, 

wiosna 

Uzyskane 

punkty, 

lato 

Uzyskane 

punkty, 

jesień

Uzyskane 

punkty, 

zima

Razem 

punkty po 

3 biegach

1 KOPRYNA Kornel ŁOBEZ MKS OLIMP ŁOBEZ 2011 1 1 2

2 KLOF Miłosz STARGARD UCZEŃ SP1 2011 3 2 5

3 DUNIECKI Jan STARGARD LIDL 2010 4 3 7

4 KAMIŃSKI Jakub STARGARD 2010 9 6 15

5 KRUPA Wojciech STARGARD 2011 2 2

6 PRZYSIWEK LEON STARGARD 2011 4 4

7 JUCHNIEWICZ Filip STARGARD 2010 5 5

8 GRYDZIUSZKO PIOTR STARGARD SPÓJNIA 2010 5 5

9 KLARA Marcel STARGARD 2011 6 6

10 DĄBEK Paweł STARGARD 2011 7 7

11 HARHAJ JAKUB SMOGOLICE 2011 7 7

12 DE WEYHER Stanisław STARGARD 2011 8 8

13 PAWLAK ALEXANDER WITKOWO DRUGIE 2011 8 8

14 ŁUKASZEWSKI Emil STARGARD STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 2010 10 10


